
MĚSTO ZÁBŘEH
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muzabreh.cz hk9bq2f

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz #mestozabreh

Zadavatel: Město Zábřeh

Sídlo: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

Zastoupený: RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta

Název veřejné zakázky: Komplexní pojištění města Zábřeh

Druh veřejné zakázky: Služby

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Spisová značka: MUZB/19547/2024/OTS

Číslo jednací: MUZB/42710/2024/OTS

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00303640

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovuje tuto písemnou zprávu zadavatele v souladu s ustanovením § 217 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

I. Označení zadavatele
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ: 00303640

II. Předmět veřejné zakázky
Základním účelem zadávacího procesu je uzavření pojistné smlouvy s vybraným účastníkem na 
zajištění komplexního pojištění majetku města Zábřeh na dobu neurčitou s pojistným obdobím 12 
měsíců.

Zadavatel stanovuje základní specifikaci plnění předmětu veřejné zakázky (pojistného programu), 
a to v následujícím rozsahu:
- Pojištění movitého a nemovitého majetku
- Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě
- Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
- Havarijní pojištění motorových vozidel

Podrobná identifikace zadavatele, včetně analýzy pojistných rizik, detailní popis a specifikace 
předmětu veřejné zakázky pro účely zpracování nabídky a celkové nabídkové ceny jsou uvedeny v 
příloze č. 3 zadávací dokumentace s názvem Specifikace pojištění, včetně příloh.

mailto:posta@muzabreh.cz
http://www.zabreh.cz/
https://profily.proebiz.com/profile/00303640


Strana 2/3

III. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena
865 275,00 Kč

IV. Použitý druh zadávacího řízení
Zjednodušené podlimitní řízení

V. Označení účastníků zadávacího řízení

Obchodní firma Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

Sídlo Římská 2135/45, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČ 46973451

Nabídková cena 865 275,00 Kč

Obchodní firma Generali Česká pojišťovna a.s.

Sídlo Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ 45272956

Nabídková cena 904 312,00 Kč

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru

Obchodní firma Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

Sídlo Římská 2135/45, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČ 46973451

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

Zadavatel stanovil pro zadání zakázky v souladu s ustanovením § 114 zákona, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Nabídky byly hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny. Hodnotící kritériem byla celková 
nabídková cena v Kč, váha kritéria 100 %.

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové v Kč, a to tak, že jednotlivé nabídky byly seřazeny 
od nejlevnější po nejdražší, přičemž nejvýhodnější nabídkou byla nejlevnější nabídka.

Výsledek hodnocení nabídek:

Pořadí Účastník
Nabídková 

cena

1.
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451

865 275,00 Kč

2.
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45272956

   904 312,00 Kč



Strana 3/3

Zadavatel vyzval k uzavření smlouvy účastníka Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451, jehož nabídka se v hodnocení umístila na 1. místě v pořadí.

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) zákona, pokud jsou 
zadavateli známi

Není relevantní.

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-
li použita

Není relevantní.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito
Není relevantní.

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
Není relevantní.

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo

Není relevantní.

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Není relevantní.

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn

Střet zájmů zúčastněných osob nebyl zjištěn.

XV. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

Není relevantní.

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

Není relevantní.

V Zábřeze

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta


		2024-08-19T10:30:58+0200




